Toegankelijkheid
voor iedereen
+ Dorpelbruggen
+ Mobiele oprijplaten
+ Mobiele oprijgoten
+ Oprijplatformen
+ Rolstoelplateauliften
+ Trappenklimmers

DBR08 (K) Rubber dorpelbrug 8 mm 8 / 80 / 900
DBR10 (K) Rubber dorpelbrug 10 mm 10 / 100 / 900
DBR12 (K) Rubber dorpelbrug 12 mm 12 / 120 / 900
DBR16 (K) Rubber dorpelbrug 16 mm 16 / 150 / 900
DBR20 (K) Rubber dorpelbrug 20 mm 20 / 150 / 900
DBR24 (K) Rubber dorpelbrug 24 mm 24 / 150 / 900
DBR28 (K) Rubber dorpelbrug 28 mm 28 / 200 / 900
DBR32 (K) Rubber dorpelbrug 32 mm 32 / 200 / 900
DBR36 (K) Rubber dorpelbrug 36 mm 36 / 200 / 900
DBR40 (K) Rubber dorpelbrug 40 mm 40 / 250 / 900
DBR44 (K) Rubber dorpelbrug 44mm 44 / 250 / 900
DBR48 (K) Rubber dorpelbrug 48mm 48 / 250 / 900
DBR52 (K) Rubber dorpelbrug 52 mm 52 / 300 / 900
DBR56 (K) Rubber dorpelbrug 56 mm 56 / 300 / 900
DBR60 (K) Rubber dorpelbrug 60 mm 60 / 300 / 900
DBRS25 Rubber dorpelbrug 25 mm, aflopende zijkanten 25 / 210 / 1105
DBRS38 Rubber dorpelbrug 38 mm, aflopende zijkanten 38 / 320 / 1105
DBRS50 Rubber dorpelbrug 50 mm, aflopende zijkanten 50 / 410 / 1105
DBRS65 Rubber dorpelbrug 65 mm, aflopende zijkanten 65 / 420 / 1105
DBRS76 Rubber dorpelbrug 76 mm, aflopende zijkanten 76 / 460 / 900
DBRS90 Rubber dorpelbrug 90 mm, aflopende zijkanten 90 / 635 / 900
DBRS100 Rubber dorpelbrug 100 mm, aflopende zijkanten 100 / 635 / 900
 Dorpelbrug rubber
6
Deze drempelbruggen worden op maat gemaakt zodat
ze de ideale oplossing bieden voor elke situatie.

+ Duurzame, weerbestendige materialen,
binnen en buiten te gebruiken
+ 5 jaar garantie
Lichte en ultrasterke oprijplaat, vouwbaar in de lengte.
Gemaakt uit hoogwaardig en duurzaam aluminium.
Verschillende lengtes beschikbaar.
+ Voorzien van handvat
+ Slechts 5,5 cm dik in gevouwen toestand
+ Draagvermogen 350 kg
+ Geanodiseerd*
+ 5 jaar garantie
   iRAMP©
referentie omschrijving lengte x breedte (open) eigen gewicht / draagvermogen (in kg)
IRP50 Oprijplaat iRAMP 50 x 76 cm 4,0 / 350
IRP90 Oprijplaat iRAMP 90 x 76 cm 7,1 / 350
IRP120 Oprijplaat iRAMP 120 x 76 cm 8,9 / 350
IRP150 Oprijplaat iRAMP 150 x 76 cm 11,4 / 350
IRP170 Oprijplaat iRAMP 170 x 76 cm 12,7 / 350
IRP200 Oprijplaat iRAMP 200 x 76 cm 14,7 / 350
“Design is niet alleen wat je met het blote oog kunt zien.
Het gaat net zo goed over het begrijpen van de behoeften
van de klant en het vinden van oplossingen voor het
dagelijks leven.”

VR10 Mobiel vouwbaar oprijplatform 100 x 82 cm (52 cm) 10 / 400
VR16 Mobiel vouwbaar oprijplatform 160 x 82 cm (85 cm) 16 / 400
VR20 Mobiel vouwbaar oprijplatform 200 x 82 cm (105 cm) 20 / 400
VR25 Mobiel vouwbaar oprijplatform 250 x 82 cm (130 cm) 25 / 400
VR28 Mobiel vouwbaar oprijplatform 280 x 82 cm (145 cm) 29 / 400
Extreem lichte en ultrasterke oprijplaat, vouwbaar in de lengte.
Gemaakt uit hoogwaardig en duurzaam carbon. Verschillende
lengtes beschikbaar.
+ Slechts 2,6 tot 6,8 kg i.f.v. lengte
+ Voorzien van handvat
+ Antisliplaag onverslijtbaar
+ Draagvermogen 250 kg
+ Uniek product
   iRAMP©  Carbon
referentie omschrijving lengte x breedte (open) eigen gewicht / draagvermogen (in kg)
IRPC75 Oprijplaat iRAMP carbon 75 x 75 cm 2,6 / 250
IRPC120 Oprijplaat iRAMP carbon 120 x 75 cm 3,9 / 250
IRPC150 Oprijplaat iRAMP carbon 150 x 75 cm 5,0 / 250
IRPC200 Oprijplaat iRAMP carbon 200 x 75 cm 6,8 / 250
De voordelen van mobiele oprijgoten
+ Verschillende versies in functie van type (elektrische) rolstoel en scooter
+ Veilig en eenvoudig in gebruik
+ Hoogteverschillen tot 60 cm

bekleed met roestvrij staal, voldoen aan alle veiligheidsnormen en zijn
eenvoudig te bedienen.
+ Geschikt voor alle types rolstoelen en scooters
+ Verschillende types beschikbaar, in functie van hoogte, ruimte en rijrichting
+ Voor binnen en buiten
+ Uiterst veilig en conform alle wettelijke normen
+ Beperkte montagetijd
+ Afwerking in specifieke RAL-kleur mogelijk
  Elektrisch aangedreven (tot 300 cm hoogte)
referentie omschrijving hoogte x lengte x breedte cm / max.
draagvermogen kg / snelheid cm/s
RPL75mA Rolstoelplateaulift hoogte 75 cm wand rechtdoor 75 x 113 x 95 cm / 350 kg / 1,25 cm/s
RPL75mB Rolstoelplateaulift hoogte 75 cm harmonica rechtdoor/hoek 75 x 85 x 143 x 110 cm / 300 kg / 2 cm/s
RPL85m Rolstoelplateaulift hoogte 85 cm harmonica rechtdoor/hoek 85 x 143 x 110 cm / 300 kg / 2 cm/s
RPL85d Rolstoelplateaulift hoogte 85 cm harmonica rechtdoor/hoek 85 x 143 x 125 cm / 300 kg / 2 cm/s
RPL110 Rolstoelplateaulift hoogte 110 cm harmonica rechtdoor/hoek 110 x 163 x 128 cm / 300 kg / 2 cm/s
RPL140 Rolstoelplateaulift hoogte 140 cm harmonica rechtdoor/
hoek
140 x 163 x 128 cm / 300 kg / 2 cm/s
RPL170 Rolstoelplateaulift hoogte 170 cm harmonica rechtdoor/hoek 170 x 163 x 128 cm / 300 kg / 2 cm/s
RPL110Q Rolstoelplateaulift Quattro hoogte 110 cm harmonica
rechtdoor/hoek
110 x 187 x 150 cm / 500 kg / 2 cm/s
RPL140Q Rolstoelplateaulift Quattro hoogte 140 cm harmonica
rechtdoor/hoek
140 x 187 x 150 cm / 500 kg / 2 cm/s
RPL170Q Rolstoelplateaulift Quattro hoogte 170 cm harmonica
rechtdoor/hoek
170 x 187 x 150 cm / 500 kg / 2 cm/s
RPL100 Rolstoelplateaulift hoogte 100 cm wand rechtdoor 100 x 165 x 119 cm / 300 kg / 1,5 cm/s
RPL130 Rolstoelplateaulift hoogte 127 cm wand rechtdoor 128 x 200 x 131 cm / 260 kg / 1,5 cm/s
RPL300
NEW!!
Rolstoelplateaulift Atlas hoogte tot 300 cm

met een eigen zitje, te gebruiken in combinatie met een standaard manuele
rolstoel of specifiek aangepast aan de eigen rolstoel.
+ Intuïtieve bediening door 1 persoon
+ Ergonomische antislip handvatten, gemakkelijk aanpasbaar in de hoogte
+ Vlot demonteerbaar in 3 delen en opnieuw monteerbaar
+ Inzetbaar op verschillende locaties
+ Gemakkelijk vervoerbaar dankzij de lichtgewichtconstructie
+ Met hellingsindicator voor een perfecte balans tijdens de transfer
+ Krachtig werkend remsysteem, met stop bij elke trederand
+ Elektrische en mechanische bescherming tegen overschrijden van
 max. gewicht
+ Training om het toestel correct te gebruiken is inbegrepen in onze
 Metra service
  Liftkar
referentie omschrijving toelichting
LKPT-S130 LiftKar model PT-Standaard 130 kg met eigen zit
LKPT-S160 LiftKar model PT-Standaard 160 kg met eigen zit
LKPT-O120 LiftKar model PT-Outdoor 120 kg voor buitengebruik, met eigen zit
LKPT-O150 LiftKar model PT-Outdoor 150 kg voor buitengebruik, met eigen zit
LKPT-F130 LiftKar model PT-Fold 130 kg met inklapbare zit
LKPT-F160 LiftKar model PT-Fold 160 kg met inklapbare zit
LKPT-P125 LiftKar model PT-Plus 125 kg met geïntegreerde rolstoel
LKPT-U130 LiftKar model PT-Universal 130 kg met geïntegreerde rolstoel
LKPT-U160 LiftKar model PT-Universal 160 kg geschikt voor elke manuele rolstoel
LKPT-A130 LiftKar model PT-Adapt 130 kg met adapter voor alle rolstoelen
LKPT-A160 LiftKar model PT-Adapt 160 kg met adapter voor alle rolstoelen
LKPTR160 LiftKar model PTR-160 kg, met rupsbanden geschikt voor elke manuele rolstoel
LKA-HPTR LiftKar hoofdsteun voor PTR
LKA-KPTR LiftKar rugsteun voor PTR
LKA-RBPTR LiftKar gordel voor PTR